Salmo 50.—Miserere mei Deus. (Fer. 2.^a ad laud.)

Salmo 53.—Deus in nomine tuo. (Dom. ad primam.)

Salmo 56.—Miserere mei Deus, miserere. (Fer. 4.^a ad matut.)

Salmo 66.—Deus misereatur nostri. (Dom. ad laud.)

Salmo 69.—Deus in adjutorium meum. (Fer. 5.^a ad matut.)

Salmo 85.—Inclina Domine aurem. (Fer. 6.^a ad matut.)

Salmo 129.—De profundis clamavi. (In vesp. defunct.)

Terminados los salmos, comienza el Preste á lavar la campana con la predicha agua, y continúan lavándola los Ministros toda

(1) Puede hacerse también esta bendición revestido de sobrepelliz, estola y pluvial, y aun sin pluvial, cuando no pueda hacerse con la solemnidad que supone el Pontifical.

ella, por dentro y por fuera, enjugándola después con la toalla ó lienzo limpio. Entretanto recitará el Preste, acompañado de otros Ministros, los seis salmos siguientes, con *Gloria Patri* al fin de cada uno.

Salmo 145.—Lauda anima mea Dominum. (Sabb. ad vesp.)

Salmo 146.—Laudate Dominum, quoniam. (Sabb. ad vesp.)

Salmo 147.—Lauda Jerusalem Dominum. (Sabb. ad vesp.)

Salmo 148.—Laudate Dominum de coelis. (Dom. ad laud.)

Salmo 149.—Cantate Domino canticum. (Dom. ad laud.)

Salmo 150.—Laudate Dominum in sanctis. (Dom. ad laud.)

Recitados dichos salmos, hace el Preste una cruz con Oleo Santo de los enfermos en la parte exterior de la campana (1) y luego dice:

OREMUS.

Deus qui per beatum Moysem legiferum famulum tuum tubas argenteas fieri praecepisti, quibus dum Sacerdotes tempore sacrificii clangerent, sonitu dulcedinis populus monitus ad te adorandum fieret praeparatus, et ad celebranda sacrificia conveniret; quarum clangore hortatus ad bellum, molimina prosterneret adversantium: praesta, quaesumus, ut hoc vasculum sanctae tuae Ecclesiae praeparatum sancti ✠ ficetur a Spiritu Sancto, ut per illius tactum fideles invitentur ad praemium. Et cum melodia illius auribus insonuerit populorum, crescat in eis devotio fidei; procul pellantur omnes insidiae inimici, fragor grandinum, procella turbinum, impetus tempesta-

(1) Esta unción sagrada y las que se dirán después, deben hacerse, según el Pontifical Romano, con el dedo pulgar de la mano derecha.

tum; temperentur infesta tonitrua; ventorum flabra fiat salubriter, ac moderate suspensa; prosternat aereas potestates dextera tuae virtutis; ut hoc audientes tintinnabulum contremiscant, et fugiat ante sanctae crucis Filii tui in eo depictum vexillum, cui flectitur omne genu, coelestium, terrestrium et infernorum, et omnis lingua confitetur, quod ipse Dominus noster Jesus Christus absorta morte per patibulum crucis regnat in gloria Dei Patris, cum eodem Patre et Spiritu Sancto, per omnia saecula saeculorum. Amen.